qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica FD BERNARDINETTI DISTRIBUIDORA
DE BEBIDAS LTDA, FERNANDA DONOFRIO BERNARDINETTI, citados e intimados dos termos da
ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da quantia de R$ 167.164,46 (cento sessenta sete mil,
cento sessenta quatro reais e quarenta seis centavos) , valor atualizado até 22/11/2024, decorrente da
celebração dos contratos sob números 0000000226809888, 0000000226809897, 0000005791105637
e 211166734000035207 . O réu poderá pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art.

[...]

qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica REU: DANIELA CELINA DA SILVA - CPF:
992.561.005-25, citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da
quantia de R$ 119.500,44 (cento e dezenove mil, quinhentos reais e quarenta e quatro centavos), valor
atualizado até 06/2024, decorrente da celebração dos contratos sob números 0000000217294216 e
0000000217386761. O réu poderá pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art. 701) – que
começará a fluir no primeiro dia útil seguinte ao término do prazo de 30 dias de validade deste edital.

[...]

qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica REU: WAGNER GOMES DA SILVA, citado
e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da quantia de R$ 39.833,23
(trinta nove mil, oitocentos trinta três reais e vinte três centavos) , valor atualizado até 02/09/2016,
decorrente da celebração do CONTRATO PARTICULAR DE ABERTURA DE CRÉDITO À PESSOA FÍSICA PARA
FINANCIAMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OUTROS PACTOS, sob o número
3914.160.000095629 . O réu poderá pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art.

[...]

15.2024.4.03.6105, a pessoa acima qualificada foi procurada e não localizada nos endereços constantes dos
autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica GABRIEL
JORGE FAGUNDES, citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor
da causa totaliza R$ 24.198,84 (vinte quatro mil, cento noventa oito reais e oitenta quatro centavos) ,
atualizado até o dia 24/10/2024, referente a consolidação dos seus débitos referentes às anuidades. Deverá a
executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias

[...]

autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica INDUSTRIA
MECANICA BRUMONE LTDA, OTHON CESAR MENDES VEDOVOTTO, citada e intimada dos
termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 205.000,58 (duzentos
cinco mil, cinquenta oito centavos) , atualizado até o dia01/07/2024, referente ao Contrato de Abertura de
Crédito nº. 0009925126988579 firmado em 15/07/2021. Deverá a executada quitar a quantia devidamente
atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.